
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19   
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

12 марта 2020 года  № 65-3 
               

Санкт-Петербург 

 

О  рабочей группе Территориальной избирательной комиссии № 19 

для контроля за использованием территориального фрагмента ГАС 

«Выборы» в период  подготовки  и проведения дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 21 

 

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской 

Федерации о выборах, требований Положения об обеспечении безопасности 

информации в Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК России от 28 

февраля 2007 года № 200/1254-4, и иных нормативных правовых актов, 

регулирующих использование ГАС «Выборы», действуя в соответствии со 

статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной 

системе Российской Федерации «Выборы»», статьей 81 Закона Санкт-

Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 19, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам  депутата Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 

(далее – ТИК № 19), 

         р е ш и л а: 

 

1. Сформировать рабочую группу для контроля за использованием 

территориального фрагмента ГАС «Выборы» в составе членов ТИК № 

19 с правом решающего голоса: Потапкина Светлана Генриховна, 

Морозова Александра Игоревна, Терехова Валентина Сергеевна, 

Правдина Екатерина Алексеевна, Цыбульская Валентина Михайловна, 

Шкарина Диана Анатольевна, Козлов Дмитрий Николаевич. 

2. Назначить руководителем рабочей группы председателя ТИК № 19 

Д.Н. Козлова 



3. Направить копию настоящего решения системному администратору 

КСА ГАС «Выборы» Территориальной избирательной комиссии № 19 

Афанасьевой Е.В. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова. 

 

 

 

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов 

 

 Секретарь ТИК № 19                                           Д.А. Шмидт 


